gêneros  alimentícios  destinados  a  preparação  de  alimentos,
pequenas refeições e lanches para câmara municipal.

CREDOR:  Empresa  AGRESTE  COMERCIO  SERVICOS
EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA, inscrita no CNPJ (MF)
sob o nº 54.213.868/0001-07

VALOR: R$ 29.037,95 (vinte e nove mil trinta e sete reais e noventa
e cinco centavos).

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Monte das Gameleiras/RN, 11 de fevereiro de 2025.

Gildomar Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal